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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 122 825 603,99 98 824 803,62 17 283 605,57 111 603,00 22 812 349,00 37 994 680,99 20 622 565,06 5 529 016,00 24 000 800,37 358 000,00 23 624 300,37

2023 103 015 779,94 76 865 453,46 13 995 919,00 154 630,00 24 664 768,00 17 073 367,29 20 976 769,17 5 799 937,78 26 150 326,48 1 000 000,00 25 150 326,48

2024 80 248 282,52 79 248 282,52 14 429 792,49 159 423,53 25 429 375,81 17 602 641,68 21 627 049,01 5 979 735,85 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2025 82 704 979,28 81 704 979,28 14 877 116,06 164 365,66 26 217 686,46 18 148 323,57 22 297 487,53 6 165 107,66 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 85 074 423,68 84 074 423,68 15 308 552,43 169 132,26 26 977 999,37 18 674 624,95 22 944 114,67 6 343 895,78 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 86 512 581,97 86 512 581,97 15 752 500,45 174 037,10 27 760 361,35 19 216 189,07 23 609 494,00 6 527 868,76 0,00 0,00 0,00

2028 89 021 446,85 89 021 446,85 16 209 322,96 179 084,18 28 565 411,83 19 773 458,55 24 294 169,33 6 717 176,95 0,00 0,00 0,00

2029 91 603 068,81 91 603 068,81 16 679 393,33 184 277,62 29 393 808,77 20 346 888,85 24 998 700,24 6 911 975,08 0,00 0,00 0,00

2030 94 259 557,81 94 259 557,81 17 163 095,74 189 621,67 30 246 229,22 20 936 948,63 25 723 662,55 7 112 422,36 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 133 086 895,81 95 555 386,44 33 200 036,48 0,00 0,00 1 730 000,00 0,00 0,00 37 531 509,37 37 531 509,370,00 260 000,00

2023 99 015 779,94 71 669 532,51 33 553 999,09 0,00 0,00 1 280 000,00 0,00 0,00 27 346 247,43 26 596 887,780,00 490 000,00

2024 76 248 282,52 74 748 230,07 34 661 281,06 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 1 500 052,45 1 000 000,000,00 0,00

2025 77 704 979,28 76 735 045,20 35 943 748,46 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 969 934,08 0,000,00 0,00

2026 80 974 423,68 78 286 421,33 37 201 779,66 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 2 688 002,35 0,000,00 0,00

2027 84 512 581,97 79 995 331,86 38 503 841,95 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 4 517 250,11 0,000,00 0,00

2028 89 021 446,85 81 902 965,16 39 851 476,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 118 481,69 0,000,00 0,00

2029 91 603 068,81 83 950 539,29 41 246 278,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 652 529,52 0,000,00 0,00

2030 94 259 557,81 86 049 302,77 42 689 897,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 210 255,04 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -10 261 291,82 0,00 15 331 041,82 0,00 0,00 590 724,47 0,00 14 740 317,35 10 261 291,82

2023 4 000 000,00 4 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 000 000,00 4 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 069 750,00 5 069 750,00 1 907 702,72 0,00 1 907 702,72

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 256 699,88 0,00 4 256 699,88

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100 000,00 0,00 3 269 417,18 18 600 459,000,00

2023 x x x x 0,00 15 100 000,00 0,00 5 195 920,95 5 195 920,950,00

2024 x x x x 0,00 11 100 000,00 0,00 4 500 052,45 4 500 052,450,00

2025 x x x x 0,00 6 100 000,00 0,00 4 969 934,08 4 969 934,080,00

2026 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 5 788 002,35 5 788 002,350,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 517 250,11 6 517 250,110,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 118 481,69 7 118 481,690,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 652 529,52 7 652 529,520,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 210 255,04 8 210 255,040,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 8,04% 8,23% 13,35% 17,00% TAK TAK8,82%

2023 3,38% 10,83% 10,26% 13,91% TAK TAK12,50%

2024 1,59% 8,89% 9,41% 13,06% TAK TAK10,51%

2025 1,07% 8,89% 10,61% 10,61% TAK TAKx

2026 0,50% 9,35% 10,39% 11,96% TAK TAKx

2027 3,11% 9,82% 9,47% 11,03% TAK TAKx

2028 0,00% 10,28% 8,90% 10,46% TAK TAKx

2029 0,00% 10,74% 9,47% 9,47% TAK TAKx

2030 0,00% 11,20% 9,83% 9,83% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 75 915,10 75 915,10 71 781,94 8 887 940,85 8 887 940,85 8 034 690,59 81 885,85 81 885,85 71 874,16

2023 0,00 0,00 0,00 7 674 307,93 7 674 307,93 7 674 307,93 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 15 720 441,81 15 720 441,81 8 347 034,22 35 776 108,67 1 000,00 0,00 0,000,00 35 776 108,67 0,00

2023 1 617 184,23 1 617 184,23 1 251 717,22 26 596 887,78 0,00 0,00 0,000,00 26 596 887,78 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 000 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 4 669 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 71 356 714,38 35 776 108,67 26 596 887,78 1 000 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 71 356 714,38 35 776 108,67 26 596 887,78 1 000 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

24 214 769,73 15 367 884,81 1 617 184,23 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 24 214 769,73 15 367 884,81 1 617 184,23 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę przestrzeni
publicznych i przywrócenia funkcji społeczno-gospodarczych -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2016 2022 11 198 306,22 4 124 395,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Magia Pilicy - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego doliny rzeki
Pilicy -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2017 2022 1 697 040,58 1 567 497,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnyym wraz z
zagospodarowaniem działki -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2019 2023 8 285 298,47 8 259 051,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Przebudowa targowiska miejskiego w Sulejowie wraz z urządzeniami
budowlanymi - "Mój Rynek" -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z
odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł
ciepła na kocioł na biomasę -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2022 2023 3 034 124,46 1 416 940,23 1 617 184,23 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 47 141 944,65 20 408 223,86 24 979 703,55 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 47 141 944,65 20 408 223,86 24 979 703,55 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w miejscowości
Uszczyn w Gminie Sulejów -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2019 2025 13 176 581,00 7 341 640,00 5 645 641,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy
Sulejów -

Miejski Zarząd
Komunalny

2021 2030 419 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1522E Piotrków - Golesze w
miejscowości Koło -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1523E w zakresie przebudowy
chodnika w miejscowości Poniatów, ul. Lipowa -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Dofinansowanie rozbudowy drogi powiatowej Nr 3106E w m. Sulejów
ul. Klasztorna i ul. Jagiełły -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2020 2023 735 000,00 245 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa dróg dojazdowych do pól na terenie gminy Sulejów -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2020 2030 133 644,15 23 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.31-09:23)



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 32 342 585,41

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 32 342 585,41

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 11 180 203,10

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 11 180 203,10

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 22 185,16

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 20 107,26

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 8 103 786,22

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 3 034 124,46

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 21 162 382,31

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 21 162 382,31

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 123 853,20
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.7
Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Podklasztorze
(Huzarska, Mieszka I, Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kirasjerów,
Grodzka) -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2016 2025 8 882 033,33 3 876 100,00 4 948 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2011 2025 5 174 732,38 86 715,00 4 950 785,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa ulicy Góra Strzelecka (od posesji Nr 85 w kierunku
wschodnim) -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2016 2025 677 468,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku od ulicy
Polanka do drogi krajowej DK12 -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2017 2025 1 454 600,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy Sulejów -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2016 2030 80 348,33 19 000,00 43 419,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa ulicy Południowej we Włodzimierzowie wraz z
oświetleniem  -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i
wewnętrznych -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2020 2030 4 283 875,00 4 183 875,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w
Uszczynie -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 42 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Odwodnienie terenu przyległego do Żłobka Samorządowego w
Sulejowie poprzez wybudowanie kanalizacji ściekowej -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2023 82 583,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2013 2030 338 005,29 155 263,20 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej na
terenie miasta Sulejów -

Miejski Zarząd
Komunalny

2021 2030 5 824 061,26 1 709 221,30 3 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Budowa świetlicy wiejskiej w Klementynowie -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2020 2024 271 107,00 20 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne
gminy Sulejów -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2014 2030 525 018,36 452 509,36 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Kompleksowa poprawa stanu gminnej infrastruktury drogowej na
terenie miasta i gminy Sulejów – etap II -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2022 2023 5 031 858,55 0,00 5 031 858,55 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 254 332,30

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950 785,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 11 953,48

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 29 110,60

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 60 419,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 3 217 572,24

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 70 529,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 121 566,74

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 5 709 221,30

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 252 780,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 193 400,90

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 5 031 858,55
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